Association Canine Territoriale Rhône-Alpes

vendredi 29, samedi 30 septembre dimanche 1^{er} octobre 2023

SAINT JUST – SAINT RAMBERT 42170

Terrain Cynophile de la Verrerie - Impasse des Souffleurs Coordonnées GPS: 045° 29,57' N - 004° 15,54' E



CONCOURS NATIONAL EN RING

C.S.A.U., Brevet, Echelons I et II, Echelon III pré-sélectif pour le Championnat de France

Jury:

Juge Qualifié Sélectionneur :

Cathy ROTBART

Hommes Assistants:

Alan CUYNET (Niveau 2)

Club Canin d'Allenjoie - 25 - Association Canine Territoriale de Franche Comté

Mick BRAHIMI (Niveau 1)

Amicale Vourloise d'Education Canine - 69 - Association Canine Territoriale Rhône-Alpes

Homme Assistant remplaçant :

Lionel DUBUIS (Niveau 2)

Club d'Education Canine de Mably Roanne - 42 - Association Canine Territoriale Rhône-Alpes

CLUB CANIN FOREZIEN DE SAINT-JUST-SAINT-RAMBERT

« Une équipe de bénévoles, à votre service, pour vous faire partager sa passion cynophile, en toute convivialité » Association à but non lucratif régie par la loi du 1° juillet 1901



Club affilié à l'Association Canine Territoriale Rhône-Alpes Préfecture N° W421001124 D.D.P.P.42 N° ILU 42 279521 N° d'identification SCC - CUN CBG: 42 HA 0399 N° SIRET: 515 357 572 00020

Siège social:

Club Canin Forézien Impasse des Souffleurs 42170 Saint Just Saint Rambert - France Site Internet : http://sgccf.free.fr

Terrain d'entrainement : Club Canin Forézien, Terrain de la Verrerie, Impasse des Souffleurs, 42170 Saint Just Saint Rambert Coordonnées GPS: 045° 29,57' N - 004° 15,54' E

Saint-Just-Saint-Rambert, le 12 avril 2023

Madame, Monsieur le Président,

Nous avons le plaisir de vous informer que notre club organisera son concours annuel de RING: les vendredi 29, samedi 30 septembre et dimanche 1er octobre 2023.

- La compétition sera jugée par :
 - Madame Cathy ROTBART, juge Qualifié Sélectionneur
 - o Hommes Assistants:
 - Alan CUYNET (Niveau 2) Club Canin d'Allenjoie 25 Association Canine Territoriale de Franche Comté
 - Mick BRAHIMI (Niveau 1) Amicale Vourloise d'Education Canine 69 Association Canine Territoriale Rhône-Alpes
 - Homme Assistant remplacant :
 - Lionel DUBUIS (Niveau 2) Club d'Education Canine de Mably Roanne 42 Association Canine Territoriale Rhône-Alpes
- L'appel des concurrents se fera à 7 H.
- CSAU, Brevet, échelons I, II et III : 17.00 €.
- Les engagements sont à retourner avant le 9 septembre 2023 à :

Bernard CHEVALIER

Vice-président du C.C.F., chargé des disciplines C.U.N.C.B.G.

28 bis, route du coin - 42400 SAINT-CHAMOND

Téléphone portable : 06 07 11 75 62 – Courriel : bernard.benoit.chevalier@orange.fr

Des repas seront servis les deux jours au prix de 17.50 €. Veuillez retenir vos repas à l'avance, seuls les repas réservés seront servis.

Dans l'espoir du plaisir de vous accueillir, veuillez agréer, Madame, Monsieur le Président, l'expression de nos sentiments cynophiles et cordiaux.

Cécile COUCHET-PEILLON.



Demande d'Engagement

<u>Discipline</u>:

Club Canin Forézien de Saint-Just-Saint-Rambert 42170

Vendredi 29, samedi 30 septembre et dimanche 1^{er} octobre 2023

Votre étiquette 2023 ICI

Signature du Conducteur :

Dans le tableau	<mark>ci-dessous ne</mark>	rempli	r que les c	donné	es qui ne figur	ent pas sur	l'étiquette 2023.
Nom et affixe du chien :							
Race (ou type) :							
Numéro de Carnet de Travail :							
Numéro FAPAC du Chien :							
Numéro Licence Propriétaire :							
Nom et prénom du Conducteur :		:					
Numéro Licence Conducteur :							
Adresse :							
Code postal :		Vi	lle :				
Portable :				1	Fixe:		
Télécopie :			Mail:			(@
Club :			Territoriale				
			Territo	ilale.			
□ CSAU	☐ Brevet		_] 1		2	□ 3
A JOINDRE A VOTRE I 3 étiquettes (2 sur Le règlement de l' Forézien La photocopie du Pour les CSAU: Pour les conaissance	engagement: (certificat de vac certificat de vac chiens inscrits à ou du pedigre- chiens non-L.O entale pour les prée ou votre s repas par che s servis au privos repas à l'av	NT: 1 collée : CSAU, br ccination un L.O: e ainsi q : Photoco mineurs (adresse èque à l' c de 17.5 vance, se	sur l'inscriprevet, éche antirabique Photocopi ue de la cappie lisible, (14 ans mir e-mail por ordre du Coeuls les re	otion) lons I, I e pour le le lisible arte d'id complé nimum) ur la co Club Ca	l et III : 17.00 €, es chiens de 2 ^{iè} , complète et no entification ete et non surch nfirmation de l'e nin Forézien ervés seront s	par chèque à me catégorie on surchargée argée de la c	□ 3 à l'ordre du Club Canin e du certificat de arte d'identification

organisateur de toute responsabilité du fait d'accidents (blessures, morsures, vols, maladies et dommages divers)

Cachet du Club:

survenus à mon chien ou causés par lui ou à moi-même de mon propre fait.

Signature du Président :